SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO

Rua Paulo Grandinetti Viola, 123, Silvestrini - CEP 37.480-000 - Lambari - MG
Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808
CNPJ 22.040.711/0001-22

Processo: 077/2019        Pregão Presencial Nº: 039/2019

Página 1 de 1

ATA DE 2ª SESSÃO PÚBLICA PREGÃO PRESENCIAL 039/2019

Aos quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezenove, às oito horas e trinta minutos, reuniram-se na
sede do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lambari-MG, o Pregoeiro e o senhor membro da equipe de apoio,
designados conforme Portaria 002/2019, para a sessão pública de julgamento deste pregão.

Apesar da publicação em imprensa oficial, não houve interessados em participar deste certame, sendo a licitação
considerada deserta.

Portanto, serão analisadas as condições e exigências do edital, providenciando posteriormente a republicação do
mesmo ou ainda a aquisição nos termos do art. 24, V, da Lei 8666/93.

Nada mais a constar, foi encerrada a sessão e lavrada a ata.

____________________________
Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro

____________________________
Adalberto Luiz da Silva

Equipe de Apoio